
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 13» г.Альметьевска Республики Татарстан 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 200                                                                                                                 01 сентября 2023г. 

 

«О создании бракеражной комиссии» 
 
 
         В целях осуществления контроля организации питания воспитанников и обучающихся, 
контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований 
на пищеблоке муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа №13»  
г. Альметьевска Республики Татарстан 
 
  ПРИКАЗЫВАЮ:  
 
1. Создать бракеражную комиссию  на 2023 – 2024 учебный год в следующем составе: 
- Азизова Г.Н. – директор школы; 
- Макарова Е.В. – зав.производством; 

- Хаматова Г.А. – мед.работник.  
2. На время отсутствия медицинского работника обязанности по снятию бракера возложить на 
повара Маликову Р.И. 
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
Директор МБОУ «СОШ №13» 
г. Альметьевска                                                                                                                       Г.Н. Азизова 
 

 
 

Документ создан в электронной форме. № 17.10.23 от 17.10.2023. Исполнитель: Азизова Г.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 17.10.2023 12:56



Лист согласования к документу № 17.10.23 от 17.10.2023
Инициатор согласования: Азизова Г.Н. Директор
Согласование инициировано: 17.10.2023 12:57

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Азизова Г.Н. Подписано
17.10.2023 - 12:57

-

Документ создан в электронной форме. № 17.10.23 от 17.10.2023. Исполнитель: Азизова Г.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 17.10.2023 12:57


